



KOPI *HR*

Harry Rishaug  
Norsk Kulturskoleråd  
7491 Trondheim

Deres ref:

Vår ref: 2007/1358/EMC

Dato: 19.09.2007

### TILDELINGSBREV NORSK KULTURSKOLERÅD 2007

Det vises til tidligere dialog og planen *Skapende læring; Strategi for kunst og kultur i opplæringen 2007 – 2010*.

Gjennom dette brev vil Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen tilkjenne at Norsk kulturskoleråd tildeles kr 500.000 til oppfølging og gjennomføring av spesifikke tiltak omtalt i *Skapende Læring; Strategi for kunst og kultur i opplæringen 2007-2010* (juni 2007).

Denne tildelingen er direkte relatert til Tiltak 1 i nevnte strategiplan: "Støtte lokale initiativ slik at kulturskolen kan videreutvikles som lokalt ressurscenter for barnehage, grunnskole og videregående opplæring" (*Skapende Læring 2007*, s. 36)

Midlene er i første rekke ment å bidra til prosjekter som fokuserer på de områder der kulturskolene kan videreutvikles og som spesielt vil komme skole- og barnehageeiere, elever og barnehagebarn til gode.

Senteret ser det som viktig at aktiviteter som følger av denne tildelingen inkluderer og/eller bygger på samarbeid med en eller flere skoleeiere, primært i grunnopplæringen. Resultater som følger av prosjekter innenfor denne tildelingen skal formidles og gjøres tilgjengelig for alle kulturskoler og kommuner.

I forbindelse med prosjektene vektlegges derfor følgende:

1. utvikling av samarbeidsprosjekter mellom grunnskolen og kulturskolen i kunstfag / estetiske fag og innenfor tverrfaglig undervisning. Et slikt tiltak kan og i noen tilfeller bør inkludere andre kunstfag enn dem som er tradisjonelt representert i kulturskolene, som for eksempel visuelle kunstfag, dans og teater.
2. utvikling av ordninger og/eller belysning av temaet sambruk og samarbeid om andre tilgjengelige ressurser – faglige, økonomiske og mht. rom og utstyr – mellom aktørene skole og kulturskole.

Postadresse:	Saksbehandler: Ellen Marie Sæthre-McGuirk	Telefon: 75 51 77 71
Høgskolen i Bodø	Avdeling: Nasjonalt senter for kunst og kultur i	Sentralbord: 75 51 72 00
8049 BODØ	E-post: <a href="mailto:postmottak@hibo.no">postmottak@hibo.no</a>	Telefaks.: 75 51 74 57
	Internett: <a href="http://www.hibo.no">www.hibo.no</a>	



Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen ønsker at resultater og/eller erfaringer gjort i forbindelse med tiltak 1 skal kunne også brukes i forbindelse med utviklingen av veiledningen for kommunene (tiltak 19, *Skapende Læring 2007*), for eksempel som del av den kommunale verktøykassen for videre samarbeid (kulturskole – kommune) eller som del av en lokalforankret strategidebatt.

Budsjett for disponering sendes til Nasjonalt senter innen 3 måneder. Status og regnskap sendes til Nasjonalt senter innen 1. mars 2008.

Denne tildelingen kan ses i samspill med tildelinger fra Utdanningsdirektoratet.

Med vennlig hilsen

Ellen Marie Sæthre-McGuirk  
senterleder

Marianne Følvik Antonsen  
førstekonsulent